Publicação: D.O.U em 04 de junho de 2025, Seção 2, Página 13.

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LORENA PEREIRA DE SOUZA ROSA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
03 de junho de 2025 as 15:47 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3334 - REITORIA/IFG, DE 03 DE JUNHO DE 2025

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeada pela Portaria 200/2024 – REITORIA/IFG, de 24
de  janeiro  de  2024,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  25/01/2024,  no  uso  de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº
23372.000418/2025-51,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ANDRE COSTA BRITO, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, SIAPE nº 2065959, SIAPECAD nº 01852617, para
exercer a função de Ouvidor Geral, FG - 01, do(a) Ouvidoria, UORG-91. Efeitos a partir
da publicação no Diário Oficial da União.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-3.334-reitoria/ifg-de-3-de-junho-de-2025-633817156
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=15251&ano=2025&numero=3334&hash=cdc37c44bfa2c42057c1db5513eedf3e&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/